NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6538405

169/24

170/24

172/24

6473393

6482312

6482340

174/24

177724

6512795

179/24

181/24

6582789

6601366

192/24

195/24

198/24/K

200/24

201/24

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN numyuiectsa”

000 "danbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN numyuiectsa”

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN nmyuiectsa"

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKM umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM nmyuiectsa"

00O "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKM numyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLleHKWN nmyLlectea"

00O "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEeHKU numyuiectsa”

000 "danbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKWN nmyLlectea"

000 "anbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEeHKM numyuiectsa”

000 "danbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKWN nmyuiectea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKU umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN numyuiectsa”

000 "danbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLeHKU umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEeHKN umyuiectsa”

00O "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM umyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlbBOBHa

000216

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

oM +
3€M.y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHune

rnomewieHne

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

oom +
3€eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTUpa

oM +
3eM.y4acToK

MawunHOMeCTOo + 2
KBapTUpbI

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



6648590

207/24

209/24

6681254

210/24

218/24

219/24

225/24

226/24

227/24

228/24

229/24

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKU numyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKWN nmyLlectsa"

000 "NanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLIeHKWN nmyLiectea"

000 "anbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKU numyuiectsa”

000 "danbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLleHKUN nmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEeHKU numyuiectsa"

000 "danbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN numyuiectsa”

000 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM numyuiectsa"

000 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLLEeHKU umyLiectsa”

000 "anbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN umyuiectea”

16.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KOMIIeKC
HeABUXUMOro
MMyLLIeCTBa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

nom +
3€eM.y4acCToOK

34aHune

3eMeJibHbIN
y4yacToK

34aHune

nomMeuleHne

rnomMeweHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeeanvBas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Подъява Ирина Львовна

