

Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подъява Ирина Львовна			
Номер в реестре членов РОО		000216			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6538405	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.10.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6473393	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6482312	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6482340	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.10.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
177/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6512795	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.10.2024	дом + зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.10.2024	машиноместо + 2 квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
6582789	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6601366	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/24/К	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

6648590	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.12.2024	комплекс недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
6681254	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
219/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	дом + зем.участок	справедливая	Оценка недвижимости
225/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	здание	справедливая	Оценка недвижимости
226/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
227/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	здание	справедливая	Оценка недвижимости
228/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	помещение	справедливая	Оценка недвижимости
229/24	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.12.2024	помещение	справедливая	Оценка недвижимости